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Nadchodzi sezon, nadarza się więc 
okazja, aby przyjrzeć się jednemu 
z  producentów urządzeń dmucha-

nych. Popularnie zwane dmuchańcami, 
niezmiennie cieszą się ogromną popular-
nością na imprezach plenerowych.

Jedną z  najdłużej działających firm 
w branży jest Słowikowski z Rudy Śląskiej. 
W związku z tym, że nie gościł on jeszcze na 
łamach naszego magazynu, postaramy się 
Państwu przybliżyć historię i  przedstawić 
pokrótce ofertę firmy. Na pytanie o kondy-
cję firmy w dobie kryzysu, Ryszard Słowi-
kowski odpowiada: Receptą na szalejący 
kurs złotówki jest wzmocnienie handlu po-
między podmiotami krajowymi, stąd produk-
cja naszej firmy w  dwóch trzecich trafia do 
polskich firm. Tym optymistycznym akcen-
tem rozpoczynamy wywiad z właścicielem 
i założycielem firmy:

– Kiedy i  w  jakich okolicznościach 
rozpoczęliście działalność w  branży 
urządzeń rekreacyjnych?

– Nasza firma powstała w  1993 r. 
a branżą rekreacyjną zainteresowałem się 
w 1995 r. Wtedy właśnie zakupiłem pierw-
szy zamek dmuchany, z  którym jeździli-
śmy po imprezach plenerowych. Niewiel-
ka w  tamtych czasach konkurencja oraz 
wysoka jakość świadczonych przez nas 
usług, spowodowały, że nasza działalność 
zaczęła się rozwijać. W  następnym roku 
oferta wynajmu poszerzyła się o  dużą 
zjeżdżalnię dmuchaną, suchy basen z pił-
kami, oraz nowość na rynku: zamek Pi-
nokio z  dmuchanym nosem, policzkami, 
brwiami i ustami,

– Czy wasza działalność swoim za-
sięgiem obejmuje całą Polskę?

– Nie ma znaczenia czy zlecenie pocho-
dzi z Rudy Śląskiej czy ze Szczecina. Obsłu-
gujemy największe firmy w  całym kraju, 
a także klientów indywidualnych. Do każ-
dego zlecenia podchodzimy z pełnym pro-
fesjonalizmem. Oprócz kilkunastu urzą-
dzeń rekreacyjnych możemy zaoferować 
również bogaty wachlarz usług dla dzie-
ci i dorosłych. Nasze dmuchańce posiada-

ją wymagane atesty, ubezpieczenia, oraz 
profesjonalną i doświadczona obsługę.

– Wiem, że zajmujecie się również 
produkcją urządzeń rekreacyjnych?

– Zgadza się, Od 7 lat zajmujemy się pro-
dukcją takich urządzeń jak dmuchane zjeż-
dżalnie, zamki i wszelkie inne dmuchańce. 
Wykonujemy dowolne wzory dmuchanych 
konstrukcji, reklam, banerów, bram itp. na 
życzenie i według pomysłu klienta. W ofer-
cie posiadamy także wentylatory do urzą-
dzeń dmuchanych 1,1 kW i 1,5 kW, oraz ma-
teriał plandekowy firmy Sioen i Mehler do 
produkcji dmuchańców I gatunku. Wszyst-
ko w  najlepszych cenach. Stale można 
u  nas zakupić wiele urządzeń używanych, 
na które dajemy roczną gwarancję, atesty 
i dokumentację techniczną. Naszym głów-
nym rynkiem zbytu jest Polska gdzie roz-
chodzi się dwie trzecie produkcji. Poza tym 

nasze dmuchańce zarabiają na siebie w An-
glii, Irlandii, Czechach, Niemczech, Wło-
szech, Austrii i Słowacji. Solidność wykona-
nia i konkurencyjna cena są naszym dużym 
atutem, jak do tej pory nasi klienci są zado-
woleni i wracają do nas po więcej.

– Czy zajmujecie się także naprawą 
dmuchańców?

Zapewniamy serwis naszych urządzeń, 
a także innych dmuchańców niekoniecznie 
zakupionych w naszej firmie. Naprawy wy-
konujemy rzetelnie, dokładnie i co najważ-
niejsze tanio. Oprócz własnych produktów 
posiadamy także w sprzedaży urządzenia 
holenderskiej firmy QT Infatables. Są to 
urządzenia bardzo dobrej jakości, niewie-
le droższe od rodzimej produkcji. Składają 
się z 3 szwów przykrytych plisą chroniącą. 
Stawiamy na jakość i cenę.

Rozmawiał Lucjan Czerny

Słowikowski: kryzys nas omija

Ryszard Słowikowski przy górze wspinaczkowej

Słowikowski: "The crisis is missing us" 
The firm was created in 1993. Our first recreational device was an inflatable castle, 

bought in 1995 it was besieged during outdoor events, so we decided to broaden our 
services offer. Next year our for-rent offer has broadened with a large inflatable slide, 
ball pool and a new Pinokio castle, which at that time had an inflatable noes, cheeks, 
brows and mouth. All our inflatables were very popular because they were one of the 
first in Poland that were popular among both kids and adults.


